- @D goweracno o Vorgot

OCCUACKOS
QBJOMOOMALHAs

MUHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUICKOM <DE}1E$KET?4VI POCCUINCKASI ABTOMOBUNBbHAA ®ELEPALIMSA

CopT. no kpyram

3 a1an YP v KP no konbLesbiM roHkam 2015

o

Mo3.  Ne Boaurtens lopog 3aasutens Kpyru bujee Bpems rquiee BpeMa  Pa3spbiB  Pa3.Jua. s cKopocTh ipyre  Ouku

Cynep-npopaakiuH

1 52 M.Y4EPHEB EkatepuHby| Subaru 1 27:47.936 2:30.724 139678 6 13
2 47 ﬂ.TOﬂKAl:IEB Mockea INNOCENTILADAS 11 27:58.653 2:31.013  10.717 10.717 139411 4 9
3 51 C.3ATYMEHHOB Mockea 3aryménnos C. 1 28:02.284 2:31.483 3.631 14348 138978 9 7,5
4 63 M.CMMOHOB Cbl3paHb Syzran Racing Team 11 28:05.718 2:31.257 3.434 17782 139,186 8 6
5 43 B.HE3BAHKMH TonbaTTH INNOCENTILADAS 11 28:15.473 2:31.234 9.755 27537 139,207 5 5
6 37 NAWWH Mockea NEVAMOTORSPOF 11 28:20.656 2:32.646 5.183 32720 137,919 5 4
7 45 ATYNUUBIH KypraH 3A0 TR KypraHckue 9  26:11.500 231724 2Kpyrm 2 Kpyru 138,757 6 3
He knaccuduumposaH (75% = 9 Kpyru)
DNF 38 AIOWWH Cankr-Metep  FOwwmH A, 6  16:50.311 2:31.116 DNF 139,315 4 0
TypuHr
1 4 P.ITONVKOB Mocksa NYKOUN PEUCUHI 11 26:40.467 2:24.350 145846 7 25
2 2 A[LYAYKANO XUMKm NYKOWN PEMCUHI 11 26:41.234 2:24.272 0.767 0.767 145924 3 18
3 27 BJIAPMOHOB Mockea AMI™ "MoTopcnopt” 1 27:01.560 2:24139 20326 21.093 146,059 8 16
4 11 ABAOOEB Mocksa AMI™ "MoTopcnopT" 11 27:41.419 228921 39.859 1:00.952 141369 5 12
5 22 AAPTIOWWH Mockea RALF-CAR Team 11 28:41.416 2:35.284  59.997 2:00.949 135576 11 0
He knaccuduumposaH (75% = 9 Kpyru)
DNF 7 P.AKMHWMA3OB  Mockea NYKOWN PEACUHT 2 5:18.032 2:48.161 DNF 1251194 2 0
Obvapnexus

¢1.Ne27 (NapuoHoB Butanuit) 1 gononHuTENbHOE OYKO 38 NyHLIee BPEMS Kpyra FoHKu
c1.N252 (MepHes Makcum ) 0,5 fONONHUTENLHOE OYKO 38 NyJLlee BPEMS Kpyra roHK1
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[pannubl nobeab! —Ep7 CKOpPOCTh ) Jlydwui kpyr Tyywan ckopocThb Nyywwi Kpyr no
0.767 144,696 220139 % - 146,089 27 - Butanui NAPVOHOB
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OCCHICKA
G!TOMOOW\hNGn

MUHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOW GELEPALINM POCCUNCKASI ABTOMOEWNBbHASA ®EAEPALINA

Copr. no kpyram

3 atan YP u KP no konbuesbIM roskam 2015

Mo3.  Ne Bogutenso Topoa 3anBuTenn Kpyru buiee Bpems ywee BpemAa Paspbis  Pa3.Jlua. A ckopocTe ipyre  Qukm
1 4 P.rONKOB Mockea NYKOWIN PEVICUHI 11 26:40.467 2:24.350 145846 7 25
2 2 AQYQYKANO XuMkn NYKOUNPENCUHI 11 26:41.234 2:24.272 0.767 0.767 145924 3 18
3 27 B.JIAPMOHOB Mocksa AMI™ "MoTopcnopT" 11 27:01.560 2:24139  20.326 21093 146059 8 16
4 11 ABALOEB Mockea AMT "MoTopcnopt” "M 27:41.419 2:28921 39859 1:00.952 141,369 5 12
5 52 MMYEPHEB EkatepuHby| Subaru 11 27:47.936 2:30.724 6.517  1:07.469 139,678 6 10
6 47 N.TONKAYEB Mockea INNOCENTILADAS 11 27:58.653 2:31.013 10717  1:18.186 139411 4 8
7 51 C.3ATYMEHHOB Mockea 3aryménnos C. 1 28:02.284 2:31.483 363t 121817 138978 9 6
8 63 M.CMMOHOB Cbi3paHb Syzran Racing Tear 11 28:05.718 2:31.257 3434 1:25.251 139,186 8 4
9 43 B.HE3BAHKWH TonbaTTn INNOCENT! LADAS 11 28:15473 2:31.234 9.755 1:35.006 139,207 5 2

10 37 N.AWWH Mocksa NEVAMOTORSPOF 11 28:20.656 2:32.646 5183 1:40189 137919 5 1
11 22 AAPTIOWWH Mocksa RALF-CAR Team 11 2841416 2:35.284 20760 2:00.949 135576 11 0
12 45 ATYNUUBIH KypraH 3AO TA KypraHckue 9 26:11.500 2:31.724  2Kpyrm 2 Kpyru 138,757 6 0

He knaccudpmumposaH (75% = 9 Kpyru)

DNF 38 AOWWH CaHkt-Metep  HOwwH A. 6 16:50.311 2:31.116 DNF 139,315 4 0
DNF 7 P.AKMHNA3OB Mockea NYKOWN PEAUCUHI 2 5:18.032 2:48.161 DNF 125194 2 0
ObvaBnexus

¢1.Ne27 (NapnoHoB Butanuit) 1 AONONHUTENLHOE OYKO 3 Ny4LLIEE BPEMS KPYra rOHKH

S
s ;:/ p <
Cp. ckopocTb ‘ Nyuwni Kpyr Tlyywas cKkopocTb NMyywwi Kpyr no
144,696 2:24.139 146,059 27 - Buranui NAPUOHOB

f' NaBHbIA CEKpeTapb Konomvm Wnes (aKK N°1 51333)
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B (smPraCING Y Vorgol

POCCUACKAS!
TBTOMOBMALHOR
beasepaLs

MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW GENEPALIMM POCCUINCKAS ABTOMOBUNBbHAS ®EQEPALINA

3 atan YP u KP no konbLesbiM roHkam 2015
oy e

et

Kpyr Bpema anm  Bpems xpyra S1 S2 S3 Kpyr Bpema g Bpems xpyra S1 82 S3
1 16:32:35.730 1:01.320 49.876
2 16:35:11.101 2:35.371 45758 1:00.253 49.360
3 16:37:46.802 2:35.701 45.736 1:00.102 49.863
4 16:40:22.169 2:35.367 45.837 1:00.084 49.446
5 16:42:57.960 2:35.791 46.059 59.976 49.756
6 16:45:34.003 2:36.043 46.194 59.944 49.905
7 16:48:09.832 2:35.829 46.072 1:00.089 49.668
8 16:50:48.575 2:38.743 46.599 1.02.267 49.877
9 16:53:24.574 2:35.999 46.525 59.731 49.743

10 16:56:00.386 2:35.812 45.991 59.706 50.115
1 16:58:35.670 2:35.284 45.998 59.413 49.873

(45) Anexcanap TYMULBIH

1 16:32:32.141 59.309 49.559
2 16:35:05.537 2:33.396 45.440 58.907 49.049
3 16:37:37.327 2:31.790 44.885 58.509 48.396
4 16:40:10.994 2:33.667 45.798 58.815 49.054
5 16:42:43.811 2:32.817 45117 58.745 48.955
6 16:45:15.535 2:31.724 44,618 58.338 48.768
7 16:47.52.927 2:37.392 44,875 59.004 53.513
8 16:51:28.631 3:35.704 1:05.419 1:20.512 1:09.773
9 16:56:05.754 4:37.123 1:15.671 1:55.287 1:26.165
(38) Angpew FOWIMH
1 16:32:34.981 1:00.861 49.790
2 16:35:09.415 2:34.434 44.882 59.820 49.732
3 16:37:41.721 2:32.306 44.280 59.234 48.792
4 16:40:12.837 2:31.116 43.936 58.523 48.657
5 16:42:45.557 2:32.720 44.083 58.731 49.906
6 16:46:44.565 3:59.008 49.068 1:28.201 1:41.739
(7) Pyctam AKUHMA30B
1 16:32:24.125 57.894 47.228
2 16:35:12.286 2:48.161 42.508 59.705 1:05.948
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u A smP RACING & Vorgol

poccuickan
EOMELyALOA

MUHNCTEPCTBO CNOPTA POCCUNCKOW CDE.EIEPAU.VII/I POCCUCKASA ABTOMOBWITBHAR GELEPALINA

3 atan YP un KP no KOﬂbueBblM OHKaM 2015

Kpyr Bpems aHa  Bpems kpyra S1 82 S3 Kpyr Bpems ana  Bpewms kpyra S1 S2 S3
(47) Nes TONKAYEB
(4) Poman FOITMKOB 1 16:32:30.160 59.080 48.779
1 16:32:23.767 56.307 48.260 2 16:35:04.108 2:33.948 44.704 59.299 49.945
2 16:34:50.078 2:26.311 42.711 56.790 46.810 3 16:37:35.219 2:31.111 44529 58.363 48 219
3 16:37:15.355 2:25.217 42608 55.710 46.961 4 16:40:06.232 2:31.013 44.563 58.208 48.242
4 16:39:40.56 2:25.206 42543 55.761 46.902 5 16:42:38.914 2:32.682 44.451 57.973 50.258
5 16:42:05.979 2:25.418 42639 55.811 46.968 6 16:45:11.202 2:32.288 44735 58.482 49.071
6 16:44:30.903 2:24.924 42.665 55.456 46.803 7 16:47:42.808 2:31.606 44.975 58.429 48.202
7 16:46:55.253 2:24.350 42.236 55.395 46.719 8 16:50:15.488 2:32.680 45.321 58.751 48.608
8 16:49:20.031 2:24.778 42512 55.399 46.867 9 16:52:46.718 2:31.230 44.936 57.900 48,394
9 16:51:44.521 2:24.490 42.402 55.535 46.553 10 16:55:18.463 2:31.745 44.685 58.566 48.494
10 16:54:09.335 2:24.814 42.427 55.447 46.940 n 16:57:52.907 2:34.444 45.567 59.573 49.304
1" 16:56:34.721 2:25.386 42.560 55.884 46.942
(51) Cepreit 3ATYMEHHOB
(2) Anexced Iy YKAIIO 1 16:32:32.794 1:00.544 48.587
1 16:32:21.500 56.056 46.672 2 16:35:06.867 2:34.073 45.421 59.463 49.189
2 16:34:45.877 2:24.317 42.587 55.392 46.398 3 16:37:38.786 2:31.919 44.908 58.512 48.499
3 16:37:10.149 2:24.212 42.238 55.311 46.663 4 16:40:11.382 2:32.596 44.999 58.732 48.865
4 16:39:35.107 2:24.958 42.389 55.504 47.065 5 16:42:44.358 2:32.976 44,958 58.823 49.195
5 16:42:00.027 2:24.920 42.506 55.598 46.816 6 16:45:16.142 2:31.784 44.740 58.736 48.308
6 16:44:24.998 2:24.971 42.361 56.717 46,893 7 16:47:48.543 2:32.401 44.471 59.200 48.730
7 16:46:50.000 2:25.002 42,616 55.436 46.950 8 16:50:20.689 2:32.146 45.070 58.756 48.320
8 16:49:14.584 2:24.584 42422 55.452 46.710 9 16:52:52.172 2:31.483 44.714 58.483 48.286
9 16:51:39.294 2:24.710 42.347 55.469 46.894 10 16:55:24.226 2:32.054 44.630 58.748 48.676
10 16:54:05.046 2:25.752 42.650 55.944 47.158 1" 16:57:56.538 2:32.312 44,900 58.701 48.711
1 16:56:35.488 2:30.442 44.101 59.083 47.258
(63) Makcum CUMOHOB
{27) Buranui JAPKOHOB 1 16:32:31.891 59.471 49.479
1 16:32:23.421 56.343 47.564 2 16:35:06.136 2:34.245 45871 59.719 48.655
2 16:35:11.667 2:48.246 43.082 1:18.184 46.980 3 16:37:40.911 2:34.775 45121 59.772 49.882
3 16:37:38.995 2:27.328 42935 57.480 46.913 4 16:40:14.095 2:33.184 45.460 58.852 48.872
4 16:40:04.408 2:25413 43572 55.406 46.435 5 16:42:46.074 2:31.979 45.026 58.718 48.235
5 16:42:29.270 2:24.862 42524 55.362 46.976 6 16:45:18.994 2:32.920 45.358 57.975 49.587
6 16:44:53.707 2:24.437 42570 55.438 46.429 7 16:47:51.339 2:32.345 45.493 57.651 49,201
7 16:47:18.256 2:24.549 42617 55.369 46.563 8 16:50:22.596 2:31.257 45.007 58.109 48.141
8 16:49:42.395 2:24.139 42.488 55.132 46.519 9 16:52:54.376 2:31.780 45.778 57.550 48.452
9 16:52:07.176 2:24.781 42.779 55.606 46.396 10 16:55:26.373 2:31.997 45.231 58.048 48.718
10 16:54:31.490 2:24.314 42.765 55.150 46.399 1 16:57:59.972 2:33.599 45.366 59.961 48.272
1 16:56:55.814 2:24.324 42.541 55.160 46.623
(43) Bnagucnae HE3BAHKWH
{11} Awton GAJOEB 1 16:32:28.729 58.385 48.761
1 16:32:29.129 58.249 48.184 2 16:35:00.833 2:32.104 45123 58.369 48612
2 16:34:59.136 2:30.007 43.844 57.633 48.530 3 16:37:32.141 2:31.308 44.845 58.058 48.405
3 16:37:29.070 2:29.934 44.227 57.269 48.438 4 16:40:03.494 2:31.353 44.716 58.209 48.428
4 16:40:00.020 2:30.950 45.265 57.486 48.199 5 16:42:34.728 2:31.234 44.803 58.140 48.291
5 16:42:28.941 2:28.921 43.926 57.167 47.828 6 16:45:07.152 2:32.424 44.991 58.495 48,938
6 16:44:58.202 2:29.261 44.146 56.977 48.138 7 16:47:40.221 2:33.069 45.433 58.401 49.235
7 16:47:28.217 2:30.015 43.990 57.480 48.545 8 16:50:12.313 2:32.092 45.040 58.406 48.646
8 16:49:58.040 2:29.823 44.257 57.255 48.311 9 16:52:44.547 2:32.234 45,499 58.054 48.681
9 16:52:28.874 2:30.834 44.382 57.801 48.651 10 16:55:18.335 2:33.788 45.725 58.413 49,650
10 16:55:04.214 2:35.340 44,551 1:01.530 49.259 1" 16:58:09.727 2:51.392 50.223 1:05.501 55.668
11 16:57:35.673 2:31.459 44.450 57.801 49.208
(37) Nasen AWWH
(52) Maxcnm YEPHEB 1 16:32:34.430 1:00.857 49.585
1 16:32:27.685 58.418 48.098 2 16:35:10.410 2:35.980 45.029 1:00.003 50.948
2 16:34:58.831 2:31.146 44.437 58.165 48.544 3 16:37:44.914 2:34.504 45.251 59.937 49.318
3 16:37:30.197 2:31.366 44.748 58.248 48.370 4 16:40:19.132 2:34.218 45.087 59.839 49.292
4 16:40:01.245 2:31.048 44.609 58.181 48.258 5 16:42:51.778 2:32.646 44.642 59.031 48.973
5 16:42:31.980 2:30.735 44.470 58.135 48.130 6 16:45:25.603 2:33.825 44.699 59.799 49.327
6 16:45:02.704 2:30.724 44352 58.040 48.332 7 16:47:58.602 2:32.999 44.584 58.986 49.429
7 16:47:33.535 2:30.831 44426 58.127 48.278 8 16:50:32.505 2:33.903 45.798 59.324 48.781
8 16:50:04.883 2:31.348 44,469 58.242 48.637 9 16:53:06.736 2:34.231 45.259 59.951 49.021
9 16:52:36.916 2:32.033 44.743 58.457 48.833 10 16:55:40.756 2:34.020 44.759 59.409 49.852
10 16:55:09.046 2:32.130 44.895 58.295 48.940 1" 16:58:14.910 2:34.154 44.931 59.870 49.353
1" 16:57:42.190 2:33.144 44.920 58.547 49.677

{22) Angpeit APTIOWWH
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